长寿区2024年第二批新增长期护理保险
服务协议机构的公示

    2024年4月，重庆市长寿区医疗保障事务中心评估小组对2024年第二批新申请长期护理保险服务的协议机构进行了现场评估，经4月24日局党组会研究，现将新增长期护理保险服务协议机构名单公示如下：
    一、公示时间：2024年4月25日—2024年5月1日
    二、公示内容：
详见《重庆市长寿区2024年第二批新增长期护理保险服务协议机构管理名单》
三、受理意见的单位及电话
    重庆市长寿区医疗保障事务中心
    电话：40777016
    四、公示要求
    如对长期护理保险机构资格或评估结果存在异议，请书面、电话或来人等方式向重庆市长寿区医疗保障局反映。反映人必须用真实姓名，反映情况要求实事求是、真实具体。受理人员对反映人和反映情况严格保密。

附件：重庆市长寿区2024年第二批新增长期护理保险服务
协议机构管理名单

重庆市长寿区医疗保障事务中心
                            2024年4月25日

附件

[bookmark: _GoBack]重庆市长寿区2024年第二批新增长期护理保险服务协议机构管理名单

	 序号
	机构名称
	机构地址
	类别

	1
	重庆易德寿养老服务有限公司长寿分公司
	重庆市长寿区八颗镇莲花街31号1-1
	居家（上门）护理服务机构

	2
	重庆福寿康健康管理有限公司长寿区分公司
	长寿区向阳路2号6-A6
	居家（上门）护理服务机构

	3
	重庆市长寿区宜康百龄帮晏家养老服务有限公司
	重庆市长寿区育才路35号附4号
	机构护理

	4
	重庆金康康养服务有限公司
	重庆市长寿区菩提街道杏林路3号附11号
	机构护理

— 1 —